30.	En columna dreta, en dues línies a diferents alçades: Testes: Petrus March d’Endorra, regni Aragonum, et Berengarius Rovira, ville Sancti Cucuphatis Vallensis | CLXXIIII l. 
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			Lletra [1403, març, 29]

			||74r Nobili vicario Barchinone, Aqualate, Vallensis, Modiliani et Modilianensis, Petrus de Comapregona, locumtenens baiuli ville Sabadelli, salutem et honoris augmentum. Noverit vestra nobilitas quod michi fuit presentata quadam littera cum tenor talis est:

			Arnaldus Guillelmus de Bellaria, vicarius Barchinone, Aqualate et Vallensis, Modiliani et Modilianensis1.

			1.	El document no segueix.
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			Ferma de dret [1403, abril, 7]

			||75r Die sabbati, septima mensis aprilis, anno predicto. 

			Iacobus1 Riffos, ville Sabadelli, firmavit ius pro X s. cum augmento2 super bonis suis Bernardo Mirot, dicte ville, super omnibus actionibus, questionibus, petitionibus et demandis quas habeat vel habere possit vel intendat contra, seu adversus, bona ipsius Iacobi, ratione illius empare facte die veneris nona mensis ffebroarii, anni predicti, per Iacobum Soquerrats, sagionem ville Sabadelli, ad instantiam dicti Bernardi Mirot, in omnibus denariis et mercibus quas Guillelmus de Querchu, et Iacobus de Querchu, et Guillelmus Huyastrelli, dicte ville, teneant seu debeant dicto Iacobo Riffos. Et promisit iudicio sisti et iudicatum solui, cum suis clausulis universis. Et dedit inde fiudeiussores Guillelmum de Ulmo et Margaritum Riffos, dicte ville, et uterque3 insolidum et pro toto, qui mecum et sine michi et cetera. Et ad hoc, nos dicti fideiussores et cetera. Et pro hiis, dictus principalis et fideiussores obligarunt bona. Renunciarunt omni iuri et cetera. Et fideiussores renunciarunt legi de principali prius conveniendo et omnes omni iuri, rationi et cetera. 

			1.	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant dues ratlles. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: bn. 3. ídem: ut.
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			Document d’indemnitat [1403, abril, 7]

			Dictus Iacobus1 Riffos firmavit et iuravit instrumentum indempnitatis predictis fideiussoribus, de dicta fideiussione.

			Testes: Petrus de Comapregona et Petrus Guillelmi, habitatores Sabadelli. 

			1.	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant dues ratlles, i la forma abreviada iur.
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			Crida pública [1403, abril, 10]